País Destino: Afganistán

Dirección: Calle El Boquerón, edificio Skycom#5, Santa Elena, Antiguo

Cuscatlán

N° Código Cant. Unidad Descripción
Precio

Unitario

Descuento

por Item

Otros

Montos No

Afectos

Ventas

Afectas

1 128 1 Unidad Servicios de sofware $265.49 $0.00 $0.00 $265.49

Valor en letras: DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO DÓLARES 49/100 USD

Descripción Incoterms:

EXTENSIÓN

Suma Total de Operaciones

Suma Total de Operaciones: $265.49

Seguro: $0.00

Flete: $0.00

Monto Total de la Operacion: $265.49

Total Otros Montos No Afectos: $0.00

Total General: $265.49